
PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA
Organizator: Stowarzyszenie Studiów i Analiz Bezpieczeństwa	
Data: 2024-04-04
Miejsce: Polska
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg pokonanego dystansu, czasów netto.

PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

1 KACZMAREK ANDRZEJ 41 ARKA GDYNIA POL EXTREME 1 M 1 80,1 KM 22:03:02.00 16:30 3.6
2 DRAGAN KAROL 74 POL EXTREME 2 M 2 77,6 KM 33:46:38.00 26:06 2.3
3 ZAGÓRSKI PRZEMYSŁAW 104 POL NOWICJUSZ 1 M 3 75,4 KM 31:25:37.00 25:00 2.4
4 KOSINIAK LIDIA 64 KKM KALORYFER POL EXTREME 3 K 1 75,3 KM 39:34:46.00 31:31 1.9
5 KIJEK MARCIN 1 POL NOWICJUSZ 2 M 4 74,2 KM 39:40:06.00 32:05 1.9
6 JURASZCZYK DOMINIKA 66 ZAKRZÓWEK OPEN POL NOWICJUSZ 3 K 2 55,9 KM 23:16:27.00 24:58 2.4
7 KWIECIEŃ TOMASZ 18 KKM KALORYFER POL NOWICJUSZ 4 M 5 50,5 KM 25:06:15.00 29:50 2
8 KOLANEK PIOTR 34 POL EXTREME 4 M 6 48,1 KM 16:55:28.00 21:06 2.8
9 KISIELEWSKA ANETA 63 POL NOWICJUSZ 5 K 3 46,9 KM 19:08:46.00 24:29 2.5

10 POWSZEK PAWEŁ 84 ODOBENUS POL NOWICJUSZ 6 M 7 46,4 KM 14:51:26.00 19:13 3.1
11 TABACZKA AGNIESZKA 86 POL NOWICJUSZ 7 K 4 44,9 KM 29:45:28.00 39:46 1.5
12 STASIAK TOMASZ 36 POL NOWICJUSZ 8 M 8 44,0 KM 19:05:08.00 26:01 2.3
13 OSTROWSKI ARTUR 9 ZIMNY PTAK POL NOWICJUSZ 9 M 9 42,8 KM 21:56:24.00 30:44 2
14 BINISZEWSKI ŁUKASZ 69 POL NOWICJUSZ 10 M 10 41,6 KM 22:40:20.00 32:42 1.8
15 CHRZAN MARCIN 77 POL NOWICJUSZ 11 M 11 40,4 KM 18:48:30.00 27:54 2.1
16 OSSOWSKA-ZAGÓRSKA MAŁGORZATA 120 POL NOWICJUSZ 12 K 5 39,9 KM 27:30:43.00 41:24 1.4
17 SZCZĘŚNIAK KUBA 122 KKM KALORYFER POL EXTREME 5 M 12 39,9 KM 20:45:58.00 31:15 1.9
18 GLINIANOWICZ MARCIN 45 GLIN NIE TONIC POL NOWICJUSZ 13 M 13 39,8 KM 18:35:17.00 28:01 2.1
19 MAŁKOWSKI JERZY 43 POL NOWICJUSZ 14 M 14 39,7 KM 17:27:02.00 26:22 2.3
20 PIETRZAK PIOTR 146 POL NOWICJUSZ 15 M 15 39,2 KM 22:51:27.00 35:01 1.7
21 ŁYCYNIAK ADAM 106 POL NOWICJUSZ 16 M 16 38,3 KM 16:42:33.00 26:08 2.3
22 KRAWCZYK JAN 98 KLUB POD WISIENKĄ POL NOWICJUSZ 17 M 17 38,2 KM 12:40:46.00 19:53 3
23 WÓJCICKI JACEK 25 OSTROWIECKIE MORSY I FOCZKI POL NOWICJUSZ 18 M 18 37,3 KM 16:51:25.00 27:06 2.2
24 ŁUKAJCZYK MARIUSZ 110 POL NOWICJUSZ 19 M 19 36,9 KM 12:11:45.00 19:49 3
25 ROBAKIEWICZ MARIUSZ 26 POL NOWICJUSZ 20 M 20 36,6 KM 15:26:27.00 25:19 2.4
26 KOWALCZYK ALEKSANDRA 20 POL NOWICJUSZ 21 K 6 36,5 KM 14:36:03.00 23:59 2.5
27 MARCINIAK MICHAŁ 54 KAPITAN BOMBA POL NOWICJUSZ 22 M 21 36,5 KM 15:36:10.00 25:38 2.3
28 PAPIEŻ ŁUKASZ 85 SPARTA GRODZISK MAZOWIECKI POL NOWICJUSZ 23 M 22 35,7 KM 12:20:31.00 20:43 2.9
29 JAZIKOWSKI PAWEŁ 12 POL EXTREME 6 M 23 35,2 KM 11:06:01.00 18:56 3.2
30 WENDT ANNA 29 POL NOWICJUSZ 24 K 7 34,7 KM 14:58:28.00 25:53 2.3
31 JANKOWSKA KASIA 103 POL NOWICJUSZ 25 K 8 34,7 KM 17:15:23.00 29:52 2
32 CIEBIEŃ KONRAD 79 POL NOWICJUSZ 26 M 24 34,6 KM 14:00:02.00 24:17 2.5
33 KONOPCZYŃSKI WOJCIECH 53 NKTB POL WETERAN 1 M 25 34,5 KM 16:47:31.00 29:13 2.1
34 CZESNOWSKI GRZEGORZ 38 POL WETERAN 2 M 26 34,2 KM 19:14:51.00 33:47 1.8
35 SKROBOL AGATA 65 POL NOWICJUSZ 27 K 9 33,4 KM 14:26:20.00 25:57 2.3
36 WIATR PAWEŁ 145 ZAKRZOWEK OPEN POL EXTREME 7 M 27 32,9 KM 11:25:10.00 20:48 2.9
37 TOCHA MICHAŁ 46 POL NOWICJUSZ 28 M 28 32,6 KM 12:00:41.00 22:05 2.7
38 POTRYKUS GRZEGORZ 87 POL NOWICJUSZ 29 M 29 32,4 KM 10:49:35.00 20:02 3
39 KONTEK-JABLOŃSKA KATARZYNA 31 POL NOWICJUSZ 30 K 10 31,9 KM 14:09:52.00 26:36 2.3
40 ŁAGOWSKA JUSTYNA 114 MASTERS OLSZTYN POL NOWICJUSZ 31 K 11 31,8 KM 10:49:52.00 20:27 2.9
41 KOWALIK MARCIN 7 POL NOWICJUSZ 32 M 30 31,6 KM 16:13:02.00 30:47 1.9
42 KOPCZEWSKI MACIEJ 118 POL NOWICJUSZ 33 M 31 31,4 KM 11:16:21.00 21:31 2.8
43 MICHROWSKA EWA 73 POL NOWICJUSZ 34 K 12 31,3 KM 10:32:29.00 20:12 3
44 POTRYKUS SŁAWOMIR 91 POL NOWICJUSZ 35 M 32 30,9 KM 11:16:11.00 21:51 2.7
45 GAC SŁAWOMIR 111 POL NOWICJUSZ 36 M 33 30,6 KM 16:20:24.00 32:04 1.9
46 PE KRZYSIEK 10 NEON TEAM POL EXTREME 8 M 34 30,4 KM 11:56:26.00 23:32 2.5
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PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

47 KOWALCZYK JOLANTA 52 POL NOWICJUSZ 37 K 13 29,3 KM 14:47:55.00 30:20 2
48 GOLENIA CEZARY 55 POL NOWICJUSZ 38 M 35 28,9 KM 12:47:52.00 26:34 2.3
49 FIRLUS MILENA 138 POL WETERAN 3 K 14 28,8 KM 30:07:27.00 62:42 1
50 GĘBSKI WOJCIECH 134 POL NOWICJUSZ 39 M 36 28,8 KM 11:55:57.00 24:51 2.4
51 LETNIOWSKI MACIEJ 89 POL EXTREME 9 M 37 27,6 KM 08:54:01.00 19:19 3.1
52 WILKOSZ PIOTR 127 ODOBENUS POL EXTREME 10 M 38 26,9 KM 09:33:37.00 21:17 2.8
53 YANUSHKEVICH ALIAKSANDR 95 POL NOWICJUSZ 40 M 39 26,8 KM 15:21:02.00 34:20 1.7
54 FIJAŁKOWSKI PAWEŁ 21 POL NOWICJUSZ 41 M 40 26,4 KM 10:14:40.00 23:16 2.6
55 MAJEWSKI ARTUR 14 POL WETERAN 4 M 41 26,3 KM 14:54:24.00 34:01 1.8
56 WOJEWNIK MARIUSZ 88 ZIMNY PTAK POL NOWICJUSZ 42 M 42 26,2 KM 10:48:58.00 24:46 2.4
57 KURKOWSKA MARTA 137 POL WETERAN 5 K 15 25,8 KM 23:26:00.00 54:35 1.1
58 GADZIALSKI DAMIAN 51 POL NOWICJUSZ 43 M 43 25,0 KM 11:31:57.00 27:42 2.2
59 CZARNIECKI KAMIL 17 12TRI.PL POL NOWICJUSZ 44 M 44 24,9 KM 12:30:47.00 30:07 2
60 TOMASIK ŁUKASZ 22 POL NOWICJUSZ 45 M 45 24,7 KM 08:47:00.00 21:19 2.8
61 LASOTA ZBIGNIEW 119 POL NOWICJUSZ 46 M 46 24,0 KM 10:47:37.00 27:00 2.2
62 WINCEK JAROSŁAW 75 POL NOWICJUSZ 47 M 47 23,5 KM 08:11:26.00 20:52 2.9
63 WAŚNIOWSKI KRZYSZTOF 112 POL NOWICJUSZ 48 M 48 23,5 KM 09:30:41.00 24:19 2.5
64 PLISZKA JAN 105 POL NOWICJUSZ 49 M 49 22,5 KM 09:01:27.00 24:04 2.5
65 KANIA JAREK 76 POL EXTREME 11 M 50 22,3 KM 10:51:20.00 29:11 2.1
66 PIETRZAK KAROLINA 81 F45 RONDO DASZYŃSKIEGO POL NOWICJUSZ 50 K 16 22,1 KM 13:28:36.00 36:32 1.6
67 DZIĘGIELEWSKA GRAŻYNA 47 POL WETERAN 6 K 17 22,1 KM 10:57:22.00 29:44 2
68 STĘPIEŃ MACIEJ 2 POL NOWICJUSZ 51 M 51 21,7 KM 13:57:59.00 38:38 1.6
69 MŁOCZEK KRZYSZTOF 72 POL NOWICJUSZ 52 M 52 21,1 KM 04:35:02.00 13:00 4.6
70 CICHOCKI TOMASZ 60 POL NOWICJUSZ 53 M 53 21,1 KM 08:58:48.00 25:32 2.3
71 KWIATKOWSKA IWONA 57 POL NOWICJUSZ 54 K 18 21,1 KM 08:43:55.00 24:51 2.4
72 MYSTKOWSKI RAFAL 131 POL NOWICJUSZ 55 M 54 20,1 KM 07:59:11.00 23:51 2.5
73 FAFIŃSKI MICHAŁ 19 POL NOWICJUSZ 56 M 55 19,8 KM 09:13:02.00 27:53 2.2
74 MALISZEWSKI ROBERT 44 POL NOWICJUSZ 57 M 56 19,7 KM 09:41:21.00 29:33 2
75 LASOTA ANNA 78 POL NOWICJUSZ 58 K 19 19,1 KM 08:54:33.00 27:59 2.1
76 ROCKI PIOTR 115 POL WETERAN 7 M 57 18,6 KM 08:42:27.00 28:09 2.1
77 GIZOWSKI JAKUB 99 POL NOWICJUSZ 59 M 58 18,0 KM 08:20:45.00 27:46 2.2
78 KONICZ NATALIA 140 POL WETERAN 8 K 20 15,8 KM 07:27:21.00 28:22 2.1
79 ŚMIAŁEK JAKUB 42 POL RATOWNIK 1 M 59 15,6 KM 05:34:41.00 21:29 2.8
80 JEZIERSKA NATALIA 33 POL NOWICJUSZ 60 K 21 15,6 KM 07:40:10.00 29:34 2
81 BUDNIK MATEUSZ 68 POL NOWICJUSZ 61 M 60 15,5 KM 05:38:41.00 21:47 2.8
82 BUCZAK- CHATURVEDI ANNA 11 POL WETERAN 9 K 22 15,3 KM 06:41:04.00 26:10 2.3
83 MADEJA ALEKSANDRA 49 MGB POL WETERAN 10 K 23 15,3 KM 10:31:59.00 41:26 1.4
84 SZYC WOJCIECH 4 POL NOWICJUSZ 62 M 61 15,1 KM 09:04:48.00 36:05 1.7
85 LONICKA JULIA 107 POL NOWICJUSZ 63 K 24 14,7 KM 06:23:06.00 26:02 2.3
86 KACZUBA DARIA 71 POL NOWICJUSZ 64 K 25 14,3 KM 02:54:57.00 12:12 4.9
87 STANIEWSKI MARCIN 150 POL NOWICJUSZ 65 M 62 14,0 KM 07:23:02.00 31:34 1.9
88 SAŁATOWSKI DANIEL 101 POL NOWICJUSZ 66 M 63 13,7 KM 07:15:12.00 31:52 1.9
89 TYLSKI ŁUKASZ 62 POL NOWICJUSZ 67 M 64 13,7 KM 05:39:29.00 24:52 2.4
90 SZARZYŃSKA ADRIANA 124 POL NOWICJUSZ 68 K 26 13,5 KM 05:40:39.00 25:19 2.4
91 SYLDATK KATARZYNA 130 POL WETERAN 11 K 27 13,3 KM 08:39:22.00 38:56 1.5
92 SKULIMOWSKI JERZY 92 MAZOVIA ICE SWIMMING TEAM POL RATOWNIK 2 M 65 12,6 KM 05:10:39.00 24:38 2.4
93 AUGUSTYN HADRIAN 35 POLONIA BISONTI POL EXTREME 12 M 66 12,3 KM 04:51:47.00 23:49 2.5
94 MYSTKOWSKI ARTUR 56 POL NOWICJUSZ 69 M 67 11,9 KM 05:01:13.00 25:21 2.4
95 BŁASZCZAK IGOR 155 POL NOWICJUSZ 70 M 68 11,7 KM 04:14:26.00 21:42 2.8
96 OGRODOWSKI BŁAŻEJ 152 WOPR ŻYRARDÓW POL RATOWNIK 3 M 69 10,8 KM 04:52:12.00 27:08 2.2
97 ORZYSZEK ROKSANA 133 SILESIAN TRIATHLON TEAM POL NOWICJUSZ 71 K 28 10,5 KM 04:40:00.00 26:41 2.2
98 PRAŁAT TOMASZ 154 POL NOWICJUSZ 72 M 70 10,4 KM 05:08:23.00 29:37 2
99 RZECZKOWSKI MACIEJ 93 POL NOWICJUSZ 73 M 71 10,3 KM 05:37:11.00 32:49 1.8

100 OLEJARCZYK MAŁGORZATA 100 POL NOWICJUSZ 74 K 29 9,7 KM 04:20:58.00 26:50 2.2
101 TOMPOREK ADAM 83 POL NOWICJUSZ 75 M 72 9,5 KM 05:19:39.00 33:49 1.8
102 TARGOŃSKA MARTA 61 POL WETERAN 12 K 30 9,3 KM 04:45:13.00 30:34 2
103 ZIÓŁKOWSKI MICHAŁ 109 POL WETERAN 13 M 73 8,7 KM 01:50:00.00 12:38 4.7

http://b4sport.pl/         2 / 8



PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

104 RZECZKOWSKI PIOTR 27 POL NOWICJUSZ 76 M 74 8,7 KM 03:54:55.00 27:06 2.2
105 LUBAWY MIKOLAJ 24 POL NOWICJUSZ 77 M 75 8,6 KM 02:39:24.00 18:28 3.2
106 MARYNOWICZ ADRIANNA 129 POL NOWICJUSZ 78 K 31 8,4 KM 04:37:17.00 33:00 1.8
107 FLISOWSKI PIOTR 149 POL RATOWNIK 4 M 76 8,2 KM 03:48:48.00 27:46 2.2
108 RUDNIK MARCIN 90 POL NOWICJUSZ 79 M 77 7,2 KM 08:05:36.00 67:35 0.9
109 DAROWSKI BŁAŻEJ 5 POL NOWICJUSZ 80 M 78 7,1 KM 02:30:47.00 21:14 2.8
110 DRABAREK TOMASZ 132 POL EXTREME 13 M 79 6,8 KM 02:43:54.00 24:08 2.5
111 KLEPACKI MACIEJ 102 POL WETERAN 14 M 80 6,8 KM 02:06:19.00 18:40 3.2
112 KOZEREWICZ JOANNA 97 POL NOWICJUSZ 81 K 32 6,6 KM 02:43:31.00 24:49 2.4
113 GÓRSKI JACEK 59 ESJA POL NOWICJUSZ 82 M 81 6,1 KM 04:30:11.00 44:17 1.4
114 STAWINOGA SYLWIA 144 POL NOWICJUSZ 83 K 33 6,1 KM 03:14:38.00 32:07 1.9
115 DEKA WITOLD 143 POL EXTREME 14 M 82 5,9 KM 02:42:11.00 27:32 2.2
116 ZIELIŃSKA EWA 28 POL NOWICJUSZ 84 K 34 5,8 KM 04:27:05.00 45:40 1.3
117 MARKIEWICZ AMADEUSZ 128 POL WETERAN 15 M 83 5,8 KM 04:22:00.00 45:10 1.3
118 CHMIELECKA ANGELINA 117 POL NOWICJUSZ 85 K 35 5,7 KM 02:37:12.00 27:34 2.2
119 NOWOSAD AGNIESZKA 94 POL EXTREME 15 K 36 5,4 KM 03:26:00.00 38:08 1.6
120 UCZCIWEK SZYMON 139 POL WETERAN 16 M 84 5,3 KM 02:43:58.00 31:05 1.9
121 STĘPIEŃ MARCEL 3 POL NOWICJUSZ 86 M 85 4,0 KM 01:22:01.00 20:15 3
122 MATYSIAK PATRYK 96 POL NOWICJUSZ 87 M 86 3,2 KM 00:59:58.00 18:55 3.2
123 MIETLIŃSKI KRZYSZTOF 116 POL NOWICJUSZ 88 M 87 3,1 KM 02:09:48.00 41:52 1.4
124 GRADOWSKI PIOTREK 30 BLUE GRADERS POL WETERAN 17 M 88 2,6 KM 00:57:19.00 22:15 2.7
125 SZUBA PATRYK 6 POL NOWICJUSZ 89 M 89 2,5 KM 01:41:00.00 40:24 1.5
126 WYGRALAK MACIEJ 70 POL NOWICJUSZ 90 M 90 2,3 KM 01:28:22.00 38:25 1.6
127 MROCZKOWSKA ELWIRA 126 POL WETERAN 18 K 37 2,3 KM 01:39:50.00 43:52 1.4
128 MIĘTKIEWICZ RAFAŁ 39 POL NOWICJUSZ 91 M 91 2,0 KM 00:43:35.00 21:47 2.8

PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, K-OPEN	
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

1 KOSINIAK LIDIA 64 KKM KALORYFER POL EXTREME 3 K 1 75,3 KM 39:34:46.00 31:31 1.9
2 JURASZCZYK DOMINIKA 66 ZAKRZÓWEK OPEN POL NOWICJUSZ 3 K 2 55,9 KM 23:16:27.00 24:58 2.4
3 KISIELEWSKA ANETA 63 POL NOWICJUSZ 5 K 3 46,9 KM 19:08:46.00 24:29 2.5
4 TABACZKA AGNIESZKA 86 POL NOWICJUSZ 7 K 4 44,9 KM 29:45:28.00 39:46 1.5
5 OSSOWSKA-ZAGÓRSKA MAŁGORZATA 120 POL NOWICJUSZ 12 K 5 39,9 KM 27:30:43.00 41:24 1.4
6 KOWALCZYK ALEKSANDRA 20 POL NOWICJUSZ 21 K 6 36,5 KM 14:36:03.00 23:59 2.5
7 WENDT ANNA 29 POL NOWICJUSZ 24 K 7 34,7 KM 14:58:28.00 25:53 2.3
8 JANKOWSKA KASIA 103 POL NOWICJUSZ 25 K 8 34,7 KM 17:15:23.00 29:52 2
9 SKROBOL AGATA 65 POL NOWICJUSZ 27 K 9 33,4 KM 14:26:20.00 25:57 2.3

10 KONTEK-JABLOŃSKA KATARZYNA 31 POL NOWICJUSZ 30 K 10 31,9 KM 14:09:52.00 26:36 2.3
11 ŁAGOWSKA JUSTYNA 114 MASTERS OLSZTYN POL NOWICJUSZ 31 K 11 31,8 KM 10:49:52.00 20:27 2.9
12 MICHROWSKA EWA 73 POL NOWICJUSZ 34 K 12 31,3 KM 10:32:29.00 20:12 3
13 KOWALCZYK JOLANTA 52 POL NOWICJUSZ 37 K 13 29,3 KM 14:47:55.00 30:20 2
14 FIRLUS MILENA 138 POL WETERAN 3 K 14 28,8 KM 30:07:27.00 62:42 1
15 KURKOWSKA MARTA 137 POL WETERAN 5 K 15 25,8 KM 23:26:00.00 54:35 1.1
16 PIETRZAK KAROLINA 81 F45 RONDO DASZYŃSKIEGO POL NOWICJUSZ 50 K 16 22,1 KM 13:28:36.00 36:32 1.6
17 DZIĘGIELEWSKA GRAŻYNA 47 POL WETERAN 6 K 17 22,1 KM 10:57:22.00 29:44 2
18 KWIATKOWSKA IWONA 57 POL NOWICJUSZ 54 K 18 21,1 KM 08:43:55.00 24:51 2.4
19 LASOTA ANNA 78 POL NOWICJUSZ 58 K 19 19,1 KM 08:54:33.00 27:59 2.1
20 KONICZ NATALIA 140 POL WETERAN 8 K 20 15,8 KM 07:27:21.00 28:22 2.1
21 JEZIERSKA NATALIA 33 POL NOWICJUSZ 60 K 21 15,6 KM 07:40:10.00 29:34 2
22 BUCZAK- CHATURVEDI ANNA 11 POL WETERAN 9 K 22 15,3 KM 06:41:04.00 26:10 2.3
23 MADEJA ALEKSANDRA 49 MGB POL WETERAN 10 K 23 15,3 KM 10:31:59.00 41:26 1.4
24 LONICKA JULIA 107 POL NOWICJUSZ 63 K 24 14,7 KM 06:23:06.00 26:02 2.3
25 KACZUBA DARIA 71 POL NOWICJUSZ 64 K 25 14,3 KM 02:54:57.00 12:12 4.9
26 SZARZYŃSKA ADRIANA 124 POL NOWICJUSZ 68 K 26 13,5 KM 05:40:39.00 25:19 2.4
27 SYLDATK KATARZYNA 130 POL WETERAN 11 K 27 13,3 KM 08:39:22.00 38:56 1.5
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PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, K-OPEN	 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

28 ORZYSZEK ROKSANA 133 SILESIAN TRIATHLON TEAM POL NOWICJUSZ 71 K 28 10,5 KM 04:40:00.00 26:41 2.2
29 OLEJARCZYK MAŁGORZATA 100 POL NOWICJUSZ 74 K 29 9,7 KM 04:20:58.00 26:50 2.2
30 TARGOŃSKA MARTA 61 POL WETERAN 12 K 30 9,3 KM 04:45:13.00 30:34 2
31 MARYNOWICZ ADRIANNA 129 POL NOWICJUSZ 78 K 31 8,4 KM 04:37:17.00 33:00 1.8
32 KOZEREWICZ JOANNA 97 POL NOWICJUSZ 81 K 32 6,6 KM 02:43:31.00 24:49 2.4
33 STAWINOGA SYLWIA 144 POL NOWICJUSZ 83 K 33 6,1 KM 03:14:38.00 32:07 1.9
34 ZIELIŃSKA EWA 28 POL NOWICJUSZ 84 K 34 5,8 KM 04:27:05.00 45:40 1.3
35 CHMIELECKA ANGELINA 117 POL NOWICJUSZ 85 K 35 5,7 KM 02:37:12.00 27:34 2.2
36 NOWOSAD AGNIESZKA 94 POL EXTREME 15 K 36 5,4 KM 03:26:00.00 38:08 1.6
37 MROCZKOWSKA ELWIRA 126 POL WETERAN 18 K 37 2,3 KM 01:39:50.00 43:52 1.4

PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, M-OPEN	
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

1 KACZMAREK ANDRZEJ 41 ARKA GDYNIA POL EXTREME 1 M 1 80,1 KM 22:03:02.00 16:30 3.6
2 DRAGAN KAROL 74 POL EXTREME 2 M 2 77,6 KM 33:46:38.00 26:06 2.3
3 ZAGÓRSKI PRZEMYSŁAW 104 POL NOWICJUSZ 1 M 3 75,4 KM 31:25:37.00 25:00 2.4
4 KIJEK MARCIN 1 POL NOWICJUSZ 2 M 4 74,2 KM 39:40:06.00 32:05 1.9
5 KWIECIEŃ TOMASZ 18 KKM KALORYFER POL NOWICJUSZ 4 M 5 50,5 KM 25:06:15.00 29:50 2
6 KOLANEK PIOTR 34 POL EXTREME 4 M 6 48,1 KM 16:55:28.00 21:06 2.8
7 POWSZEK PAWEŁ 84 ODOBENUS POL NOWICJUSZ 6 M 7 46,4 KM 14:51:26.00 19:13 3.1
8 STASIAK TOMASZ 36 POL NOWICJUSZ 8 M 8 44,0 KM 19:05:08.00 26:01 2.3
9 OSTROWSKI ARTUR 9 ZIMNY PTAK POL NOWICJUSZ 9 M 9 42,8 KM 21:56:24.00 30:44 2

10 BINISZEWSKI ŁUKASZ 69 POL NOWICJUSZ 10 M 10 41,6 KM 22:40:20.00 32:42 1.8
11 CHRZAN MARCIN 77 POL NOWICJUSZ 11 M 11 40,4 KM 18:48:30.00 27:54 2.1
12 SZCZĘŚNIAK KUBA 122 KKM KALORYFER POL EXTREME 5 M 12 39,9 KM 20:45:58.00 31:15 1.9
13 GLINIANOWICZ MARCIN 45 GLIN NIE TONIC POL NOWICJUSZ 13 M 13 39,8 KM 18:35:17.00 28:01 2.1
14 MAŁKOWSKI JERZY 43 POL NOWICJUSZ 14 M 14 39,7 KM 17:27:02.00 26:22 2.3
15 PIETRZAK PIOTR 146 POL NOWICJUSZ 15 M 15 39,2 KM 22:51:27.00 35:01 1.7
16 ŁYCYNIAK ADAM 106 POL NOWICJUSZ 16 M 16 38,3 KM 16:42:33.00 26:08 2.3
17 KRAWCZYK JAN 98 KLUB POD WISIENKĄ POL NOWICJUSZ 17 M 17 38,2 KM 12:40:46.00 19:53 3
18 WÓJCICKI JACEK 25 OSTROWIECKIE MORSY I FOCZKI POL NOWICJUSZ 18 M 18 37,3 KM 16:51:25.00 27:06 2.2
19 ŁUKAJCZYK MARIUSZ 110 POL NOWICJUSZ 19 M 19 36,9 KM 12:11:45.00 19:49 3
20 ROBAKIEWICZ MARIUSZ 26 POL NOWICJUSZ 20 M 20 36,6 KM 15:26:27.00 25:19 2.4
21 MARCINIAK MICHAŁ 54 KAPITAN BOMBA POL NOWICJUSZ 22 M 21 36,5 KM 15:36:10.00 25:38 2.3
22 PAPIEŻ ŁUKASZ 85 SPARTA GRODZISK MAZOWIECKI POL NOWICJUSZ 23 M 22 35,7 KM 12:20:31.00 20:43 2.9
23 JAZIKOWSKI PAWEŁ 12 POL EXTREME 6 M 23 35,2 KM 11:06:01.00 18:56 3.2
24 CIEBIEŃ KONRAD 79 POL NOWICJUSZ 26 M 24 34,6 KM 14:00:02.00 24:17 2.5
25 KONOPCZYŃSKI WOJCIECH 53 NKTB POL WETERAN 1 M 25 34,5 KM 16:47:31.00 29:13 2.1
26 CZESNOWSKI GRZEGORZ 38 POL WETERAN 2 M 26 34,2 KM 19:14:51.00 33:47 1.8
27 WIATR PAWEŁ 145 ZAKRZOWEK OPEN POL EXTREME 7 M 27 32,9 KM 11:25:10.00 20:48 2.9
28 TOCHA MICHAŁ 46 POL NOWICJUSZ 28 M 28 32,6 KM 12:00:41.00 22:05 2.7
29 POTRYKUS GRZEGORZ 87 POL NOWICJUSZ 29 M 29 32,4 KM 10:49:35.00 20:02 3
30 KOWALIK MARCIN 7 POL NOWICJUSZ 32 M 30 31,6 KM 16:13:02.00 30:47 1.9
31 KOPCZEWSKI MACIEJ 118 POL NOWICJUSZ 33 M 31 31,4 KM 11:16:21.00 21:31 2.8
32 POTRYKUS SŁAWOMIR 91 POL NOWICJUSZ 35 M 32 30,9 KM 11:16:11.00 21:51 2.7
33 GAC SŁAWOMIR 111 POL NOWICJUSZ 36 M 33 30,6 KM 16:20:24.00 32:04 1.9
34 PE KRZYSIEK 10 NEON TEAM POL EXTREME 8 M 34 30,4 KM 11:56:26.00 23:32 2.5
35 GOLENIA CEZARY 55 POL NOWICJUSZ 38 M 35 28,9 KM 12:47:52.00 26:34 2.3
36 GĘBSKI WOJCIECH 134 POL NOWICJUSZ 39 M 36 28,8 KM 11:55:57.00 24:51 2.4
37 LETNIOWSKI MACIEJ 89 POL EXTREME 9 M 37 27,6 KM 08:54:01.00 19:19 3.1
38 WILKOSZ PIOTR 127 ODOBENUS POL EXTREME 10 M 38 26,9 KM 09:33:37.00 21:17 2.8
39 YANUSHKEVICH ALIAKSANDR 95 POL NOWICJUSZ 40 M 39 26,8 KM 15:21:02.00 34:20 1.7
40 FIJAŁKOWSKI PAWEŁ 21 POL NOWICJUSZ 41 M 40 26,4 KM 10:14:40.00 23:16 2.6
41 MAJEWSKI ARTUR 14 POL WETERAN 4 M 41 26,3 KM 14:54:24.00 34:01 1.8
42 WOJEWNIK MARIUSZ 88 ZIMNY PTAK POL NOWICJUSZ 42 M 42 26,2 KM 10:48:58.00 24:46 2.4
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PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, M-OPEN	 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

43 GADZIALSKI DAMIAN 51 POL NOWICJUSZ 43 M 43 25,0 KM 11:31:57.00 27:42 2.2
44 CZARNIECKI KAMIL 17 12TRI.PL POL NOWICJUSZ 44 M 44 24,9 KM 12:30:47.00 30:07 2
45 TOMASIK ŁUKASZ 22 POL NOWICJUSZ 45 M 45 24,7 KM 08:47:00.00 21:19 2.8
46 LASOTA ZBIGNIEW 119 POL NOWICJUSZ 46 M 46 24,0 KM 10:47:37.00 27:00 2.2
47 WINCEK JAROSŁAW 75 POL NOWICJUSZ 47 M 47 23,5 KM 08:11:26.00 20:52 2.9
48 WAŚNIOWSKI KRZYSZTOF 112 POL NOWICJUSZ 48 M 48 23,5 KM 09:30:41.00 24:19 2.5
49 PLISZKA JAN 105 POL NOWICJUSZ 49 M 49 22,5 KM 09:01:27.00 24:04 2.5
50 KANIA JAREK 76 POL EXTREME 11 M 50 22,3 KM 10:51:20.00 29:11 2.1
51 STĘPIEŃ MACIEJ 2 POL NOWICJUSZ 51 M 51 21,7 KM 13:57:59.00 38:38 1.6
52 MŁOCZEK KRZYSZTOF 72 POL NOWICJUSZ 52 M 52 21,1 KM 04:35:02.00 13:00 4.6
53 CICHOCKI TOMASZ 60 POL NOWICJUSZ 53 M 53 21,1 KM 08:58:48.00 25:32 2.3
54 MYSTKOWSKI RAFAL 131 POL NOWICJUSZ 55 M 54 20,1 KM 07:59:11.00 23:51 2.5
55 FAFIŃSKI MICHAŁ 19 POL NOWICJUSZ 56 M 55 19,8 KM 09:13:02.00 27:53 2.2
56 MALISZEWSKI ROBERT 44 POL NOWICJUSZ 57 M 56 19,7 KM 09:41:21.00 29:33 2
57 ROCKI PIOTR 115 POL WETERAN 7 M 57 18,6 KM 08:42:27.00 28:09 2.1
58 GIZOWSKI JAKUB 99 POL NOWICJUSZ 59 M 58 18,0 KM 08:20:45.00 27:46 2.2
59 ŚMIAŁEK JAKUB 42 POL RATOWNIK 1 M 59 15,6 KM 05:34:41.00 21:29 2.8
60 BUDNIK MATEUSZ 68 POL NOWICJUSZ 61 M 60 15,5 KM 05:38:41.00 21:47 2.8
61 SZYC WOJCIECH 4 POL NOWICJUSZ 62 M 61 15,1 KM 09:04:48.00 36:05 1.7
62 STANIEWSKI MARCIN 150 POL NOWICJUSZ 65 M 62 14,0 KM 07:23:02.00 31:34 1.9
63 SAŁATOWSKI DANIEL 101 POL NOWICJUSZ 66 M 63 13,7 KM 07:15:12.00 31:52 1.9
64 TYLSKI ŁUKASZ 62 POL NOWICJUSZ 67 M 64 13,7 KM 05:39:29.00 24:52 2.4
65 SKULIMOWSKI JERZY 92 MAZOVIA ICE SWIMMING TEAM POL RATOWNIK 2 M 65 12,6 KM 05:10:39.00 24:38 2.4
66 AUGUSTYN HADRIAN 35 POLONIA BISONTI POL EXTREME 12 M 66 12,3 KM 04:51:47.00 23:49 2.5
67 MYSTKOWSKI ARTUR 56 POL NOWICJUSZ 69 M 67 11,9 KM 05:01:13.00 25:21 2.4
68 BŁASZCZAK IGOR 155 POL NOWICJUSZ 70 M 68 11,7 KM 04:14:26.00 21:42 2.8
69 OGRODOWSKI BŁAŻEJ 152 WOPR ŻYRARDÓW POL RATOWNIK 3 M 69 10,8 KM 04:52:12.00 27:08 2.2
70 PRAŁAT TOMASZ 154 POL NOWICJUSZ 72 M 70 10,4 KM 05:08:23.00 29:37 2
71 RZECZKOWSKI MACIEJ 93 POL NOWICJUSZ 73 M 71 10,3 KM 05:37:11.00 32:49 1.8
72 TOMPOREK ADAM 83 POL NOWICJUSZ 75 M 72 9,5 KM 05:19:39.00 33:49 1.8
73 ZIÓŁKOWSKI MICHAŁ 109 POL WETERAN 13 M 73 8,7 KM 01:50:00.00 12:38 4.7
74 RZECZKOWSKI PIOTR 27 POL NOWICJUSZ 76 M 74 8,7 KM 03:54:55.00 27:06 2.2
75 LUBAWY MIKOLAJ 24 POL NOWICJUSZ 77 M 75 8,6 KM 02:39:24.00 18:28 3.2
76 FLISOWSKI PIOTR 149 POL RATOWNIK 4 M 76 8,2 KM 03:48:48.00 27:46 2.2
77 RUDNIK MARCIN 90 POL NOWICJUSZ 79 M 77 7,2 KM 08:05:36.00 67:35 0.9
78 DAROWSKI BŁAŻEJ 5 POL NOWICJUSZ 80 M 78 7,1 KM 02:30:47.00 21:14 2.8
79 DRABAREK TOMASZ 132 POL EXTREME 13 M 79 6,8 KM 02:43:54.00 24:08 2.5
80 KLEPACKI MACIEJ 102 POL WETERAN 14 M 80 6,8 KM 02:06:19.00 18:40 3.2
81 GÓRSKI JACEK 59 ESJA POL NOWICJUSZ 82 M 81 6,1 KM 04:30:11.00 44:17 1.4
82 DEKA WITOLD 143 POL EXTREME 14 M 82 5,9 KM 02:42:11.00 27:32 2.2
83 MARKIEWICZ AMADEUSZ 128 POL WETERAN 15 M 83 5,8 KM 04:22:00.00 45:10 1.3
84 UCZCIWEK SZYMON 139 POL WETERAN 16 M 84 5,3 KM 02:43:58.00 31:05 1.9
85 STĘPIEŃ MARCEL 3 POL NOWICJUSZ 86 M 85 4,0 KM 01:22:01.00 20:15 3
86 MATYSIAK PATRYK 96 POL NOWICJUSZ 87 M 86 3,2 KM 00:59:58.00 18:55 3.2
87 MIETLIŃSKI KRZYSZTOF 116 POL NOWICJUSZ 88 M 87 3,1 KM 02:09:48.00 41:52 1.4
88 GRADOWSKI PIOTREK 30 BLUE GRADERS POL WETERAN 17 M 88 2,6 KM 00:57:19.00 22:15 2.7
89 SZUBA PATRYK 6 POL NOWICJUSZ 89 M 89 2,5 KM 01:41:00.00 40:24 1.5
90 WYGRALAK MACIEJ 70 POL NOWICJUSZ 90 M 90 2,3 KM 01:28:22.00 38:25 1.6
91 MIĘTKIEWICZ RAFAŁ 39 POL NOWICJUSZ 91 M 91 2,0 KM 00:43:35.00 21:47 2.8

PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, Extreme
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

1 KACZMAREK ANDRZEJ 41 ARKA GDYNIA POL EXTREME 1 M 1 80,1 KM 22:03:02.00 16:30 3.6
2 DRAGAN KAROL 74 POL EXTREME 2 M 2 77,6 KM 33:46:38.00 26:06 2.3
3 KOSINIAK LIDIA 64 KKM KALORYFER POL EXTREME 3 K 1 75,3 KM 39:34:46.00 31:31 1.9
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PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, Extreme c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

4 KOLANEK PIOTR 34 POL EXTREME 4 M 6 48,1 KM 16:55:28.00 21:06 2.8
5 SZCZĘŚNIAK KUBA 122 KKM KALORYFER POL EXTREME 5 M 12 39,9 KM 20:45:58.00 31:15 1.9
6 JAZIKOWSKI PAWEŁ 12 POL EXTREME 6 M 23 35,2 KM 11:06:01.00 18:56 3.2
7 WIATR PAWEŁ 145 ZAKRZOWEK OPEN POL EXTREME 7 M 27 32,9 KM 11:25:10.00 20:48 2.9
8 PE KRZYSIEK 10 NEON TEAM POL EXTREME 8 M 34 30,4 KM 11:56:26.00 23:32 2.5
9 LETNIOWSKI MACIEJ 89 POL EXTREME 9 M 37 27,6 KM 08:54:01.00 19:19 3.1

10 WILKOSZ PIOTR 127 ODOBENUS POL EXTREME 10 M 38 26,9 KM 09:33:37.00 21:17 2.8
11 KANIA JAREK 76 POL EXTREME 11 M 50 22,3 KM 10:51:20.00 29:11 2.1
12 AUGUSTYN HADRIAN 35 POLONIA BISONTI POL EXTREME 12 M 66 12,3 KM 04:51:47.00 23:49 2.5
13 DRABAREK TOMASZ 132 POL EXTREME 13 M 79 6,8 KM 02:43:54.00 24:08 2.5
14 DEKA WITOLD 143 POL EXTREME 14 M 82 5,9 KM 02:42:11.00 27:32 2.2
15 NOWOSAD AGNIESZKA 94 POL EXTREME 15 K 36 5,4 KM 03:26:00.00 38:08 1.6

PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, Nowicjusz
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

1 ZAGÓRSKI PRZEMYSŁAW 104 POL NOWICJUSZ 1 M 3 75,4 KM 31:25:37.00 25:00 2.4
2 KIJEK MARCIN 1 POL NOWICJUSZ 2 M 4 74,2 KM 39:40:06.00 32:05 1.9
3 JURASZCZYK DOMINIKA 66 ZAKRZÓWEK OPEN POL NOWICJUSZ 3 K 2 55,9 KM 23:16:27.00 24:58 2.4
4 KWIECIEŃ TOMASZ 18 KKM KALORYFER POL NOWICJUSZ 4 M 5 50,5 KM 25:06:15.00 29:50 2
5 KISIELEWSKA ANETA 63 POL NOWICJUSZ 5 K 3 46,9 KM 19:08:46.00 24:29 2.5
6 POWSZEK PAWEŁ 84 ODOBENUS POL NOWICJUSZ 6 M 7 46,4 KM 14:51:26.00 19:13 3.1
7 TABACZKA AGNIESZKA 86 POL NOWICJUSZ 7 K 4 44,9 KM 29:45:28.00 39:46 1.5
8 STASIAK TOMASZ 36 POL NOWICJUSZ 8 M 8 44,0 KM 19:05:08.00 26:01 2.3
9 OSTROWSKI ARTUR 9 ZIMNY PTAK POL NOWICJUSZ 9 M 9 42,8 KM 21:56:24.00 30:44 2

10 BINISZEWSKI ŁUKASZ 69 POL NOWICJUSZ 10 M 10 41,6 KM 22:40:20.00 32:42 1.8
11 CHRZAN MARCIN 77 POL NOWICJUSZ 11 M 11 40,4 KM 18:48:30.00 27:54 2.1
12 OSSOWSKA-ZAGÓRSKA MAŁGORZATA 120 POL NOWICJUSZ 12 K 5 39,9 KM 27:30:43.00 41:24 1.4
13 GLINIANOWICZ MARCIN 45 GLIN NIE TONIC POL NOWICJUSZ 13 M 13 39,8 KM 18:35:17.00 28:01 2.1
14 MAŁKOWSKI JERZY 43 POL NOWICJUSZ 14 M 14 39,7 KM 17:27:02.00 26:22 2.3
15 PIETRZAK PIOTR 146 POL NOWICJUSZ 15 M 15 39,2 KM 22:51:27.00 35:01 1.7
16 ŁYCYNIAK ADAM 106 POL NOWICJUSZ 16 M 16 38,3 KM 16:42:33.00 26:08 2.3
17 KRAWCZYK JAN 98 KLUB POD WISIENKĄ POL NOWICJUSZ 17 M 17 38,2 KM 12:40:46.00 19:53 3
18 WÓJCICKI JACEK 25 OSTROWIECKIE MORSY I FOCZKI POL NOWICJUSZ 18 M 18 37,3 KM 16:51:25.00 27:06 2.2
19 ŁUKAJCZYK MARIUSZ 110 POL NOWICJUSZ 19 M 19 36,9 KM 12:11:45.00 19:49 3
20 ROBAKIEWICZ MARIUSZ 26 POL NOWICJUSZ 20 M 20 36,6 KM 15:26:27.00 25:19 2.4
21 KOWALCZYK ALEKSANDRA 20 POL NOWICJUSZ 21 K 6 36,5 KM 14:36:03.00 23:59 2.5
22 MARCINIAK MICHAŁ 54 KAPITAN BOMBA POL NOWICJUSZ 22 M 21 36,5 KM 15:36:10.00 25:38 2.3
23 PAPIEŻ ŁUKASZ 85 SPARTA GRODZISK MAZOWIECKI POL NOWICJUSZ 23 M 22 35,7 KM 12:20:31.00 20:43 2.9
24 WENDT ANNA 29 POL NOWICJUSZ 24 K 7 34,7 KM 14:58:28.00 25:53 2.3
25 JANKOWSKA KASIA 103 POL NOWICJUSZ 25 K 8 34,7 KM 17:15:23.00 29:52 2
26 CIEBIEŃ KONRAD 79 POL NOWICJUSZ 26 M 24 34,6 KM 14:00:02.00 24:17 2.5
27 SKROBOL AGATA 65 POL NOWICJUSZ 27 K 9 33,4 KM 14:26:20.00 25:57 2.3
28 TOCHA MICHAŁ 46 POL NOWICJUSZ 28 M 28 32,6 KM 12:00:41.00 22:05 2.7
29 POTRYKUS GRZEGORZ 87 POL NOWICJUSZ 29 M 29 32,4 KM 10:49:35.00 20:02 3
30 KONTEK-JABLOŃSKA KATARZYNA 31 POL NOWICJUSZ 30 K 10 31,9 KM 14:09:52.00 26:36 2.3
31 ŁAGOWSKA JUSTYNA 114 MASTERS OLSZTYN POL NOWICJUSZ 31 K 11 31,8 KM 10:49:52.00 20:27 2.9
32 KOWALIK MARCIN 7 POL NOWICJUSZ 32 M 30 31,6 KM 16:13:02.00 30:47 1.9
33 KOPCZEWSKI MACIEJ 118 POL NOWICJUSZ 33 M 31 31,4 KM 11:16:21.00 21:31 2.8
34 MICHROWSKA EWA 73 POL NOWICJUSZ 34 K 12 31,3 KM 10:32:29.00 20:12 3
35 POTRYKUS SŁAWOMIR 91 POL NOWICJUSZ 35 M 32 30,9 KM 11:16:11.00 21:51 2.7
36 GAC SŁAWOMIR 111 POL NOWICJUSZ 36 M 33 30,6 KM 16:20:24.00 32:04 1.9
37 KOWALCZYK JOLANTA 52 POL NOWICJUSZ 37 K 13 29,3 KM 14:47:55.00 30:20 2
38 GOLENIA CEZARY 55 POL NOWICJUSZ 38 M 35 28,9 KM 12:47:52.00 26:34 2.3
39 GĘBSKI WOJCIECH 134 POL NOWICJUSZ 39 M 36 28,8 KM 11:55:57.00 24:51 2.4
40 YANUSHKEVICH ALIAKSANDR 95 POL NOWICJUSZ 40 M 39 26,8 KM 15:21:02.00 34:20 1.7
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PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, Nowicjusz c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

41 FIJAŁKOWSKI PAWEŁ 21 POL NOWICJUSZ 41 M 40 26,4 KM 10:14:40.00 23:16 2.6
42 WOJEWNIK MARIUSZ 88 ZIMNY PTAK POL NOWICJUSZ 42 M 42 26,2 KM 10:48:58.00 24:46 2.4
43 GADZIALSKI DAMIAN 51 POL NOWICJUSZ 43 M 43 25,0 KM 11:31:57.00 27:42 2.2
44 CZARNIECKI KAMIL 17 12TRI.PL POL NOWICJUSZ 44 M 44 24,9 KM 12:30:47.00 30:07 2
45 TOMASIK ŁUKASZ 22 POL NOWICJUSZ 45 M 45 24,7 KM 08:47:00.00 21:19 2.8
46 LASOTA ZBIGNIEW 119 POL NOWICJUSZ 46 M 46 24,0 KM 10:47:37.00 27:00 2.2
47 WINCEK JAROSŁAW 75 POL NOWICJUSZ 47 M 47 23,5 KM 08:11:26.00 20:52 2.9
48 WAŚNIOWSKI KRZYSZTOF 112 POL NOWICJUSZ 48 M 48 23,5 KM 09:30:41.00 24:19 2.5
49 PLISZKA JAN 105 POL NOWICJUSZ 49 M 49 22,5 KM 09:01:27.00 24:04 2.5
50 PIETRZAK KAROLINA 81 F45 RONDO DASZYŃSKIEGO POL NOWICJUSZ 50 K 16 22,1 KM 13:28:36.00 36:32 1.6
51 STĘPIEŃ MACIEJ 2 POL NOWICJUSZ 51 M 51 21,7 KM 13:57:59.00 38:38 1.6
52 MŁOCZEK KRZYSZTOF 72 POL NOWICJUSZ 52 M 52 21,1 KM 04:35:02.00 13:00 4.6
53 CICHOCKI TOMASZ 60 POL NOWICJUSZ 53 M 53 21,1 KM 08:58:48.00 25:32 2.3
54 KWIATKOWSKA IWONA 57 POL NOWICJUSZ 54 K 18 21,1 KM 08:43:55.00 24:51 2.4
55 MYSTKOWSKI RAFAL 131 POL NOWICJUSZ 55 M 54 20,1 KM 07:59:11.00 23:51 2.5
56 FAFIŃSKI MICHAŁ 19 POL NOWICJUSZ 56 M 55 19,8 KM 09:13:02.00 27:53 2.2
57 MALISZEWSKI ROBERT 44 POL NOWICJUSZ 57 M 56 19,7 KM 09:41:21.00 29:33 2
58 LASOTA ANNA 78 POL NOWICJUSZ 58 K 19 19,1 KM 08:54:33.00 27:59 2.1
59 GIZOWSKI JAKUB 99 POL NOWICJUSZ 59 M 58 18,0 KM 08:20:45.00 27:46 2.2
60 JEZIERSKA NATALIA 33 POL NOWICJUSZ 60 K 21 15,6 KM 07:40:10.00 29:34 2
61 BUDNIK MATEUSZ 68 POL NOWICJUSZ 61 M 60 15,5 KM 05:38:41.00 21:47 2.8
62 SZYC WOJCIECH 4 POL NOWICJUSZ 62 M 61 15,1 KM 09:04:48.00 36:05 1.7
63 LONICKA JULIA 107 POL NOWICJUSZ 63 K 24 14,7 KM 06:23:06.00 26:02 2.3
64 KACZUBA DARIA 71 POL NOWICJUSZ 64 K 25 14,3 KM 02:54:57.00 12:12 4.9
65 STANIEWSKI MARCIN 150 POL NOWICJUSZ 65 M 62 14,0 KM 07:23:02.00 31:34 1.9
66 SAŁATOWSKI DANIEL 101 POL NOWICJUSZ 66 M 63 13,7 KM 07:15:12.00 31:52 1.9
67 TYLSKI ŁUKASZ 62 POL NOWICJUSZ 67 M 64 13,7 KM 05:39:29.00 24:52 2.4
68 SZARZYŃSKA ADRIANA 124 POL NOWICJUSZ 68 K 26 13,5 KM 05:40:39.00 25:19 2.4
69 MYSTKOWSKI ARTUR 56 POL NOWICJUSZ 69 M 67 11,9 KM 05:01:13.00 25:21 2.4
70 BŁASZCZAK IGOR 155 POL NOWICJUSZ 70 M 68 11,7 KM 04:14:26.00 21:42 2.8
71 ORZYSZEK ROKSANA 133 SILESIAN TRIATHLON TEAM POL NOWICJUSZ 71 K 28 10,5 KM 04:40:00.00 26:41 2.2
72 PRAŁAT TOMASZ 154 POL NOWICJUSZ 72 M 70 10,4 KM 05:08:23.00 29:37 2
73 RZECZKOWSKI MACIEJ 93 POL NOWICJUSZ 73 M 71 10,3 KM 05:37:11.00 32:49 1.8
74 OLEJARCZYK MAŁGORZATA 100 POL NOWICJUSZ 74 K 29 9,7 KM 04:20:58.00 26:50 2.2
75 TOMPOREK ADAM 83 POL NOWICJUSZ 75 M 72 9,5 KM 05:19:39.00 33:49 1.8
76 RZECZKOWSKI PIOTR 27 POL NOWICJUSZ 76 M 74 8,7 KM 03:54:55.00 27:06 2.2
77 LUBAWY MIKOLAJ 24 POL NOWICJUSZ 77 M 75 8,6 KM 02:39:24.00 18:28 3.2
78 MARYNOWICZ ADRIANNA 129 POL NOWICJUSZ 78 K 31 8,4 KM 04:37:17.00 33:00 1.8
79 RUDNIK MARCIN 90 POL NOWICJUSZ 79 M 77 7,2 KM 08:05:36.00 67:35 0.9
80 DAROWSKI BŁAŻEJ 5 POL NOWICJUSZ 80 M 78 7,1 KM 02:30:47.00 21:14 2.8
81 KOZEREWICZ JOANNA 97 POL NOWICJUSZ 81 K 32 6,6 KM 02:43:31.00 24:49 2.4
82 GÓRSKI JACEK 59 ESJA POL NOWICJUSZ 82 M 81 6,1 KM 04:30:11.00 44:17 1.4
83 STAWINOGA SYLWIA 144 POL NOWICJUSZ 83 K 33 6,1 KM 03:14:38.00 32:07 1.9
84 ZIELIŃSKA EWA 28 POL NOWICJUSZ 84 K 34 5,8 KM 04:27:05.00 45:40 1.3
85 CHMIELECKA ANGELINA 117 POL NOWICJUSZ 85 K 35 5,7 KM 02:37:12.00 27:34 2.2
86 STĘPIEŃ MARCEL 3 POL NOWICJUSZ 86 M 85 4,0 KM 01:22:01.00 20:15 3
87 MATYSIAK PATRYK 96 POL NOWICJUSZ 87 M 86 3,2 KM 00:59:58.00 18:55 3.2
88 MIETLIŃSKI KRZYSZTOF 116 POL NOWICJUSZ 88 M 87 3,1 KM 02:09:48.00 41:52 1.4
89 SZUBA PATRYK 6 POL NOWICJUSZ 89 M 89 2,5 KM 01:41:00.00 40:24 1.5
90 WYGRALAK MACIEJ 70 POL NOWICJUSZ 90 M 90 2,3 KM 01:28:22.00 38:25 1.6
91 MIĘTKIEWICZ RAFAŁ 39 POL NOWICJUSZ 91 M 91 2,0 KM 00:43:35.00 21:47 2.8
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PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, Ratownik
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

1 ŚMIAŁEK JAKUB 42 POL RATOWNIK 1 M 59 15,6 KM 05:34:41.00 21:29 2.8
2 SKULIMOWSKI JERZY 92 MAZOVIA ICE SWIMMING TEAM POL RATOWNIK 2 M 65 12,6 KM 05:10:39.00 24:38 2.4
3 OGRODOWSKI BŁAŻEJ 152 WOPR ŻYRARDÓW POL RATOWNIK 3 M 69 10,8 KM 04:52:12.00 27:08 2.2
4 FLISOWSKI PIOTR 149 POL RATOWNIK 4 M 76 8,2 KM 03:48:48.00 27:46 2.2

PŁYWANIE - MARSZ ŚLEDZIA, Weteran
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Dystans Netto min/km km/h

1 KONOPCZYŃSKI WOJCIECH 53 NKTB POL WETERAN 1 M 25 34,5 KM 16:47:31.00 29:13 2.1
2 CZESNOWSKI GRZEGORZ 38 POL WETERAN 2 M 26 34,2 KM 19:14:51.00 33:47 1.8
3 FIRLUS MILENA 138 POL WETERAN 3 K 14 28,8 KM 30:07:27.00 62:42 1
4 MAJEWSKI ARTUR 14 POL WETERAN 4 M 41 26,3 KM 14:54:24.00 34:01 1.8
5 KURKOWSKA MARTA 137 POL WETERAN 5 K 15 25,8 KM 23:26:00.00 54:35 1.1
6 DZIĘGIELEWSKA GRAŻYNA 47 POL WETERAN 6 K 17 22,1 KM 10:57:22.00 29:44 2
7 ROCKI PIOTR 115 POL WETERAN 7 M 57 18,6 KM 08:42:27.00 28:09 2.1
8 KONICZ NATALIA 140 POL WETERAN 8 K 20 15,8 KM 07:27:21.00 28:22 2.1
9 BUCZAK- CHATURVEDI ANNA 11 POL WETERAN 9 K 22 15,3 KM 06:41:04.00 26:10 2.3

10 MADEJA ALEKSANDRA 49 MGB POL WETERAN 10 K 23 15,3 KM 10:31:59.00 41:26 1.4
11 SYLDATK KATARZYNA 130 POL WETERAN 11 K 27 13,3 KM 08:39:22.00 38:56 1.5
12 TARGOŃSKA MARTA 61 POL WETERAN 12 K 30 9,3 KM 04:45:13.00 30:34 2
13 ZIÓŁKOWSKI MICHAŁ 109 POL WETERAN 13 M 73 8,7 KM 01:50:00.00 12:38 4.7
14 KLEPACKI MACIEJ 102 POL WETERAN 14 M 80 6,8 KM 02:06:19.00 18:40 3.2
15 MARKIEWICZ AMADEUSZ 128 POL WETERAN 15 M 83 5,8 KM 04:22:00.00 45:10 1.3
16 UCZCIWEK SZYMON 139 POL WETERAN 16 M 84 5,3 KM 02:43:58.00 31:05 1.9
17 GRADOWSKI PIOTREK 30 BLUE GRADERS POL WETERAN 17 M 88 2,6 KM 00:57:19.00 22:15 2.7
18 MROCZKOWSKA ELWIRA 126 POL WETERAN 18 K 37 2,3 KM 01:39:50.00 43:52 1.4
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